РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2018                                                                                                   № 81/9
г. Завитинск
О  награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом

Завитинского районного Совета
народных депутатов

        В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Завитинского районного Совета народных депутатов, Благодарственном письме Завитинского районного Совета народных депутатов и Благодарности председателя Завитинского районного Совета народных депутатов», утверждённым решением районного Совета народных депутатов от 24.04.2013 № 99/10, на основании ходатайств предприятий, организаций и учреждений Завитинского района, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Наградить Почётной грамотой Завитинского районного Совета народных депутатов:
- Ключник Веру Алексеевну, техничку бюджетного учреждения культуры социально-культурного объединения Иннокентьевского сельсовета за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, в связи с 30-летием со дня основания Дома культуры;
          - Скоркину Наталью Анатольевну, старшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения – центра развития ребенка детского сада № 7 г.Завитинска Амурской области, за высокий профессионализм, значительный вклад в реализацию федеральных государственных образовательных стандартов в дошкольном образовательном учреждении.
2. Наградить Благодарственным письмом Завитинского районного Совета народных депутатов:
- Бормотко Галину Александровну, повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детского сада № 4 г.Завитинска Амурской области , за многолетний добросовестный труд;

- Заварзину Олесю Владимировну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детского сада № 4 г.Завитинска Амурской области, за формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности дошкольников;

         - Разговорову Наталью Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы с.Болдыревка Завитинского района Амурской области, за педагогическое мастерство, высокий профессионализм, творческий подход к обучению и воспитанию подрастающего поколения;

        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                        А.Н.Тимошенко